皖招考函〔2020〕60 号

 安徽省教育招生考试院关于 2020上半年大

学英语四、六级考试相关工作安排的通知

各市教育考试机构，各考点高校：

2020 年上半年 CET 考试分两次延期至 7 月 11 日和 9 月

19 日举行。现将《关于做好 2020 年上半年全国大学英语四、

六级考试（延期举行）相关工作的通知》（教试中心函﹝2020﹞

43 号）转发给你们，并就有关工作安排通知如下：

一、开考科目、报名资格和报名时间

两次延期考试开考科目相同，具体如下：

时间 考试种类 考试代码 考试时间

上午

英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 3 9:00-11:10

德语四级考试（CGT4） 5 9:00-11:10

俄语四级考试（CRT4） 7 9:00-11:10

法语四级考试（CFT4） 9 9:00-11:10

下午

英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

日语六级考试（CJT6） 4 15:00-17:10

德语六级考试（CGT6） 6 15:00-17:10

俄语六级考试（CRT6） 8 15:00-17:10

CET 报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专科

在校生，在籍研究生。修完大学英语四级课程的学生可报考

英语四级，修完大学英语六级课程且英语四级成绩达到 425

分及以上的学生可报考英语六级。

我省报名时间安排，7 月份考试：6 月 15 日 9：00—19

日 17：00；9 月份考试：7 月 6 日 9：00—7 月 21 日 17：00。

本 项考 试采用网 上报 名的形式 ，考 生报名网 址：

http://cet-bm.neea.edu.cn。具体考务工作各环节时间安排按

照考务平台时间表执行。

二、开考申报方式

根据教育部考试中心要求，开考考点需要以学校名义正

式向省考试院提出申请，内容主要包括：本考点开考哪次考

试（两次都可以开考）；属地防疫部门同意开考的意见。

7 月份开考的考点，须于 6 月 12 日前报送；只开考 9 月

份的考点，须于 7 月 1 日前报送。

三、疫情防控工作要求

考试疫情防控工作按照省招委、省教育厅、省卫生健康

http://cet-bm.neea.edu.cn/

委《关于做好教育考试招生期间新冠肺炎疫情防控工作的指

导意见》（皖招委﹝2020﹞3 号）文件和教育部考试中心《新

冠肺炎疫情常态化防控下的全国大学英语四、六级考试组考

工作方案》（另行下发）要求，结合本校实际情况，制订考

试专项疫情防控工作方案，并于考前 10 天由属地考试机构

统一报省考试院备案。

各考点参加考试的学生范围应是本校已返校学生，不得

专门组织学生返校参加考试，预防出现疫情防控工作新的风

险点。

四、重视考生考试需求

各高校要认真领会《关于 2020 年上半年全国大学英语

四、六级考试延期举行的公告》中“教育部考试中心 9 问详

细解答”精神，面向急需就业、保研、直博等有考试需求的

学生，学校在疫情防控形势允许的情况下，建议开考 7 月份

考试，以保障考生权益。

各高校针对未开考的时间要充分论证、认真研究，及时

发布相关信息，多渠道、多方式通知到本校学生。同时，做

好相关解释工作，并预防相关舆情发生。

五、其他事项

教育部考试中心将于 6 月 23 日和 9 月 15 日分别召开两

次考前安全工作视频会议，请各市考试机构负责人和相关工

作人员，参加当次考试的考点考务人员到属地市级分会场参

会。

按照省招委相关通知精神，对参与全国大学英语四、六

级考试报名、监考、巡考、试卷保密值班及其他组织管理保

障工作的人员，应付给相应的劳动报酬，所得报酬不计入单

位绩效工资总额。

附件：

1.《关于做好 2020 年上半年全国大学英语四六级考试

（延期举行）相关工作的通知》（教试中心函﹝2020﹞43 号）

2.《关于 2020 年上半年全国大学英语四、六级考试延期

举行的公告》

安徽省教育招生考试院

2020 年 6 月 10 日